M A R T I U S

A.S.I
A.S.

vel pro Ppa. ttm praef. †, Vesp. de seq. com. praec. —

- 6 A. 25. F. 2. ANNUNTIATIO B. M. V. dx 2. cl. Celebre 9. l. et com. fer. Gl. Cr. praef. B. in missa solem. *Celebrans cum Ministris genuas flectit ad verba symb. Incarnatus — Ult. Ev. fer. in vesp. com. fer.*

Gresc. h. 11. m. 12. vesp.

- 7 Viol. 26. F. 3. de ea — *De officio feriali passionis vide rubr. Dom. et fer. 2dae praeced.*

- 2 8 Viol. 27. F. 4. de ea — In Cath. Psal. grad. Lit. Processio —

- 3 9 Viol. 28. F. 5. de ea Vesp. de seq. com. fer.

- 10 A. 29. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx maj. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. praef. B. Ult. Ev. fer. in vesp. com. fer.

- 11 Viol. 30. Sab. de ea in *Martyrolog. praemitr crast. Dom.* —

- 12 Viol. 31. Dom. in Palmis de ea semid. ad prim. 4. Psal., symb., preces — Benedict. palmar. processio — Cr. ttm or. una. in missa Solem. ult. Ev. S. Joan. in missis priv. ult. Ev. *cum appropinquasset ex benedictione palmar.* — Ad compl. preces — *Incipit Hebdomada Sancta, per quam et sequentem Paschae prohibtr. missae votivae et Defunctor.*

APRILIS Dierum XXX.

- 13 Viol. 1. F. 2. de ea — In matut. absolutio ex imo N. benedictiones 3tii Noct. ad laud et per hor. ant. prop.

Plenil. h. 8., m. 37. mane.

- 14 Viol. 2. F. 3. de ea — In matut. absol. et benedicti Noct. ad laud. et per hor. ant. pr.

- 15 Viol. 3. F. 4. de ea in matut. absol. et benedictiones 3tii N. loco tamen imae benedictionis die *Ille nos — Ad laud. et per hor. ant. pr — in loco Coena Dni in Martyrolog. quod seq. trid non legitr.* —

- 16 A. 4. F. 5. COENA DNI dx — ad Gl. pulsant

- campanae, quae dein ad Gl. Sabb. S. silent. Cr. — Consecrantr. 3. magnae hostiae — Denud. altar. — In Cathedr. Olea consecrant — Missae privatae hoc triduo prohibentur — Crux majoris altaris genuflexione adoratur ab omnibus, a Celebrante solo profunda inclinatione: verum cras et ipse genuflexione veneratur.
17. N. 5. F. 6 in PARASCEVE dx — Horae minores leguntur sine cantu et lumine — Crux majoris altaris tegit velo nigro — Communio non datr. nisi pro viatico,
18. Viol. 6. SAB. SANCTUM dx — Ad praefationem cerei et in missa col: Alb. — In mis. dic. *Judicame* — Ad Gl. puls. camp. non dic. Cr. ORDINES SACRI — *Abhinc tempus Paschale ad vesp. SS. Trinitatis exclusive* — *In compl. Regina Coeli. Stando hoc tempore dicitur* — Benedictio Esculentorum. —
19. A. 7. DOM. RESURRECTIONIS dx 1. cl. cum oct. Martyrolog. Inchoatr. *Hac die.* — Gl. Cr. praef. Comcantes, Hanc igitr prop. per oct. quotid. ad Sab. seq. inclusive — *Decresc. h. 12. m. 54. nocte* —
20. A. 8. F. 2. de oct. dx 1. cl.
21. A. 9. F. 3. de oct. dx 1. cl.
22. A. 10. F. 4. de oct. semid. in missa duae or. ttm —

CAPITULUM VERNALE.

23. A. 11. F. 5. de oct. semid.
24. A. 12. F. 6. de oct. semid.
25. A. 13. Sab. de oct. semid. Vesp. de Sab. ut in Psalter. cum una ant. *Alleluja* ritu dupl. a cap. de Dom. com. SS. MM. Tiburtii etc. — *Rubr. compl. legatr.*
26. A. 14. Dom. in Albis dx ut in Psalter. et prop. loc. 9. l. et com. SS. MM. ad prim. 3. Psal. cum symb. *Quicunq. Gl. Cr. Praef. Pasch. Sed in hoc. comcurr. et Hanc igitr commun. in vesp. com. seq.* — *Gras mane aperiuntr Solemnit. nuptiar.* Toto tempore paschali in festis, quae

non habent commune paschale: ad Invitatorium, antiphonas, responsoria matut. post lectiones ante **v.**, additur, si non reperiatur, unum *alleluja*: ad responsoria brevia in horis minoribus et completorii, duo *Alleluja* — Hymni, ejusdem metri et qui non habent propriam, sed ttm communem hymnorum conclusionem, solam nimirum laudem SS. Trinitatis absque ulla ad Deum prece in ultima parte hymni, terminantur. *DEO Patri et Filio... Qui surrexisti* — Tres Psalmi cujuslibet nocturni dic. sub una, illaq. prima antiphona, etiam in festis infra oct. Ascensionis Dni — Ad primam in R. brevi dic. *Qui surrexisti*, ad Ascens. Dni. — In missa, ad introitum ante Psal. duo *Alleluja* — Ad partes, quae inscribuntur: *offertorium et communio* unum *Alleluja*, loco gradualis dic. **v.v.** cum 4. *Alleluja* — Praefatio paschalis etiam in festis et votivis prop. non habentibus —

- 27 A. 15. F. 2. S. Francisci de Paul. C. dx ex 2. huj. Gl. vesp. a cap. de seq. com. praec.
Novil. h. 11. m. 2. vesp.
- 28 A. 16. F. 3. S. Isidori Ep. C. dx ex 4. huj. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Anic. P. M. — *Gras D. Nat. S. Cels. Caesaridis Successoris Throni M. D. ALEXANDRI NICOLAI.*
- 29 A. 17. F. 4. S. Vincentii Ferrer. C. dx ex 5. huj. 9. l. et com. S. P. M. Gl. Vesp. a cap. de seq. ad *magn. ant. O Doctor!* com. praec.
- 30 A. 18. F. 5. S. Leonis P. Eccl. Doct. dx ex 11. huj. — *Ubi hujus S. vetus est ttm missa, cuius introitus:* Statuit, haec sunt substituenda *Introit:* In medio Ecclesiae — *Lectio libri Sap. Justus cor suum trad. de Com. Doctor. reliqua ut in missa veteri* — Gl. Cr. in vesp. com. seq.
- 31 R. 19. F. 6. S. Hermenegildi M. semid. ex 13. huj. ad matut. hym. *Regali ad laud.* Nullis. com. \ddagger . temporis pasch. ad prim. preces Gl. 2da or. B. 3. *Ecclesiae v. pro Ppa* Vesp. a cap. de seq. com. praec. et de \ddagger . ad compl. preces — Hymni terminantur hodie in compl. et cras in OO. hor. vesp. et compl. *JESU Tibi sit gloria.*

APRILIS